
 

 

 
          

 

         Palo del Colle, 30/08/2024 

          
ALL’Albo Pretorio dell’Istituto  

Al Sito Web dell’Istituto  

 

 

OGGETTO: D.M. 89/2024 del 21/05/2024 – Graduatorie d’istituto III fascia Ata – Pubblicazione 

graduatorie definitiva  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.M. n. 89 del 21/05/2024 contenente termini e modalità per il rinnovo delle graduatorie 

d’Istituto III Fascia ATA, per il triennio 2024/2027;  

 

VISTO l’avviso di pubblicazione delle graduatorie d’Istituto III Fascia ATA prot. n. 28778 del 

01/08/2024;  

 

AVVALENDOSI dei poteri di autotutela che l’ordinamento conferisce alla Pubblica amministrazione 

in presenza di errori materiali e di pubblico interesse, accertati e commessi in sede di compilazione delle 

graduatorie,  

 

DECRETA  

Che sono pubblicate sul sito web “IC Davanzati – Mastromatteo” le graduatorie definitive d’Istituto di 

III fascia relative al personale ATA della Scuola Statale, valide per il triennio 2024/25-2026/2027.  

 

Le graduatorie sono così suddivise: 

 

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  

ASSISTENTE TECNICO 

COLLABORATORE SCOLATICO 

OPERATORE SCOLASTICO. 

 

 
        F.to Il Dirigente Scolastico  

            Prof.ssa Angela Buono  
               firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

        dell'art. 3 comma 2, del D.lgs. n.39 del 1993 

  

I.C. DAVANZATI-MASTROMATTEO - C.F. 93423390728 C.M. BAIC870002 - A852FC4 - I.C. DAVANZATI-MASTROMATTEO

Prot. 0004047/U del 30/08/2024 13:39

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


